
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

         Zakázka: Zlepšení dopravní dostupnosti Orlických a Bystřických hor – 

rekonstrukce silnic III/3109 + III/31010 + III/3111 

 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové 

        Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

podle § 49  zákona o veřejných zakázkách: 

 

Dotaz č. 1: 

V soupisu prací SO 801 Vegetační úpravy, PD1 - III/31010 Říčky v Orl. horách, 1. etapa je 

odkaz na samostatný položkový rozpočet. Tento však není součástí PD. Prosím o doplnění. 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

 

Chybějící položkový rozpočet doplněn. 

 

Dotaz č. 2: 

V soupisu prací SO 802 Dendrologický průzkum, PD1 – III/31010 Říčky v Orl. horách, 

2. etapa chybí položkový rozpočet. 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 2: 

 

Chybějící položkový rozpočet doplněn. 

 

Dotaz č. 3: 

 

V soupisu prací SO 801.1, SO 801.4, SO 801.11 a SO 801.12  - PD III/3111 Orlické                 

Záhoří - Rokytnice v Orlických horách  je v položce „výsadba stromu“  započítáno  k počtu 

nově vysazovaných stromů i počet stromů ke kácení a přesazování.  Prosím o opravení.  

 

Dodatečná informace na dotaz č. 3: 

 

Položka 184213.A „Vysaz stromů obv kmene do 12cm s balem včet výkopu jamky“ 

v objektech SO 801.1, SO 801.4, SO 801.11, SO 801.12. Jedná se o jedinou položku, která 

obsahuje celkovou cenu za veškeré práce a dodávky za kácení stromů, přesazování, 

vysazování nových stromů, vč. hnojení, ukotvení, zálivky, mulčování, ošetřování. V popisu 

položky je uvedeno, že „podrobný položkový rozpočet je zpracován v excelu.“ Doplňujeme 

tedy chybějící podrobný položkový rozpočet pro objekty SO 801.1, SO 801.4, SO 801.11, SO 

801.12. 

 

 

 

 

 



Dotaz č. 4: 

V  PD III/3111 Orlické  Záhoří - Rokytnice v Orlických horách v soupisu prací SO 101.3, SO 

101.2, SO 101.3, SO 101.4, SO 101.5, SO 101.6, SO 101.8, SO 101.9, SO 101.11, SO 101.12 

je také kácení stromu. Není toto kácení započítáno již v SO 801.1, SO 801.4, SO 801.11 a SO 

801.12? 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 4: 

 

V příloze D.1 a D.2 – Seznam kácených stromů, jsou  uvedeny počty kácených stromů, včetně 

poznámky, v jakém SO jsou vyrozpočtovány. 

Stromy ke kácení se dělí na stromy mimo les a na stromy na lesním pozemku. Stromy kácené 

na lesním pozemku jsou vždy vyrozpočtovány ve SO 101. V případě stromů mimo les, je 

kácení rozpočtováno ve SO 801, pokud je na tento  SO zpracován, pokud není ke  SO 101 

vypracován příslušný SO 801, pak je kácení rozpočtováno ve SO 101. 

Příklad: 

SO 101.2, není zde náhradní výsadba, proto není ani SO 801.2, kácení stromů je ve SO 101.2 

SO 101.4, je zde náhradní výsadba, proto je SO 801.4, kácení stromů mimo les je ve SO 801.4 

 

Kácení v objektech SO 101 není tedy započítáno do kácení objektů SO 801. 

 
 

 Bod 5 Lhůta a místo pro podání nabídek se mění následovně: 

 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 

s § 69 odst. 5 zákona na adresu: 

Královéhradecký kraj  

podatelna 

Pivovarské náměstí 1245/2 

500 03 Hradec Králové 

Zájemci doručí nabídky na podatelnu zadavatele (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové) v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 16.00 hod., v ostatních pracovních dnech 

úterý, čtvrtek, pátek 8.00 – 13.00 hod. nebo poštou na shora uvedenou adresu 

do 3. 1. 2017 do 10:00 hodin 

Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené názvem/jménem  a příjmením uchazeče, 

adresou, jménem kontaktní osoby a na přelepu opatřené razítkem uchazeče. Na obálce bude uvedeno: 

NEOTVÍRAT – Zlepšení dopravní dostupnosti Orlických a Bystřických hor – rekonstrukce 

silnic III/3109 + III/31010 + III/3111 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány.  

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

 

 

 Bod 8 Termín a místo pro otevírání obálek se mění následovně: 

 
Otevírání obálek bude provedeno dne 3. 1. 2017 v 10:00 hodin v zasedací místnosti zadavatele č. 4a – 

P1.412 – Františka Kupky.  

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich 

náhradníků, také členové statutárního orgánu uchazečů nebo zástupci uchazečů, kteří jsou 

zplnomocněni k účasti na základě plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly 



zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Jednání komise se dále mohou zúčastnit jako 

pozorovatelé zástupci poskytovatele dotace. 

 

 
Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 
 

 
Příloha:  

-  B_3_801_1.xlsx 

-  B_4_801_4_12.xlsx 

-  III3109-III31010_Říčky_Iet_SO 801 Vegetační úpravy_BEZ_CEN.xlsx 

- SO802_Dendrologický průzkum_neoceneny_II. Etapa.xlsx 

 

 

 

V Hradci Králové 7. 11. 2016 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
 


		2016-11-07T09:45:49+0100




